市政記者クラブ加盟社 各位

令和３年度第２回盛岡広域首長懇談会の開催について

このことについて，次のとおり開催しますので，お知らせいたします。

                    記

【日 時】  令和４年２月 22日（火）午後２時 30分から午後３時 30分

【場 所】  盛岡地区広域消防組合消防本部大会議室C

【出席者】  八幡平市，滝沢市，雫石町，葛巻町，岩手町，紫波町，矢巾町及び盛岡

市の各首長

【内 容】 (1) ジビエ処理加工施設の検討状況について

(2) 盛岡広域に係る不登校児童生徒への支援状況について

(3) 第２期みちのく盛岡広域連携都市圏ビジョン事業の改定について

盛岡市プレスリリース
～現在をつなぎ，次代へつなぐ 共に創り育む

希望のふるさと盛岡広域圏～

令 和 ４ 年 ２ 月 1 5 日

盛 岡 市  市 長 公 室

都 市 戦 略 室

【問い合わせ先】

盛岡市市長公室

企画調整課都市戦略室

担当：阿部牧子

電話：019-613-8370